
平成２９年１０月吉日   

 

 事業所 各 位 

 

                                                   まきび学校支援地域本部 

                                                   委員長    守 屋  弘 志 

                                                   同 就労班 

                             委 員    中 山  正 明 

                             岡山県立倉敷まきび支援学校 

                                                   校 長   佐 藤  一 法 

 

 

 

平成２９年度 （就労系）事業所参観日の開催について（御案内） 

 

 秋長の候、ますます御清栄のことと拝察いたします。平素から本校の教育活動に御理解と御支

援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、事業所の方々を対象とした（就労系）事業所参観日を計画いたしました。作業

学習や専門（流通・フードサービス・環境）等の授業に取り組む様子を御覧いただくことで、生

徒への理解をさらに深めていただければと思います。また、本校の学習の進め方について、事業

所の立場からの御意見や御助言をいただければ、大変ありがたく思います。 

 御多忙の折、誠に申し訳ありませんが、会場準備の都合上、１１月８日（水）までにお申し込

みください。 

 皆様の御来校を、心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２９年１１月１５日（水） １０：００～１２：００ 

 

２ 会 場  岡山県立倉敷まきび支援学校 大会議室 

       〒710-1301 倉敷市真備町箭田 4682-1 TEL086-697-1233 FAX086-698-2511 

 

３ 対 象    一般企業・A 型事業所等 

 

４ 内 容  （１）開会、学校概要説明 

（２）実践事例発表「障害者雇用の実際」 

      発表者 津神 ひとみ 氏（株式会社 仁科百貨店 人事部） 

（３）質疑・応答 

（４）授業参観（高等部） 

（５）閉会、アンケート記入                        

 

５ その他  ・御参加いただける場合は、裏面の参加申込書をＦＡＸにて御返信ください。 

敷地内禁煙です。御了承ください。 

       ・当日は食品実習室でパン販売があります。ぜひ、お立ち寄りください。        

 

 

<申込及び問合せ先>
 

〒710-1301 倉敷市真備町箭田 4682-1
 

岡山県立倉敷まきび支援学校   高等部 西川 省吾  

TEL(086)697-1233   FAX (086)698-2511
 

 



 

 

岡山県立倉敷まきび支援学校 高等部 西川省吾 行き 

ＦＡＸ （０８６）６９８－２５１１               

 

      

 

平成 29 年度（就労系）事業所参観日 参加申込書 

事 業 所 名 

 

所在地
 

〒       

 

連絡先 

ＴＥＬ 

 

ＦＡＸ 

参 

加 

者 

職名 氏名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
                                   


